Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0471/2011 Em 25 de março de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

ot:!
Senhor Presidente:

,~
ltlLL
f',.J
0<
->
•• 11::
OI lú
Z Dl Com os nossos cumprimentos, referindo-nos àO

Indicação nO 1075/10, de autoria do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, levamos ao00::
lo« 11:: conhecimento desse Legislativo, conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor
U·O Secretário Municipal de Trânsito e Transportes que, de acordo com a vistoriao«C realizada no local indica baixo trânsito, fiuxo médio diário (VDM) no local eu<_lú pouca procura para estacionamento.
011:: -

!
--:tZlú-> A Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes

informa ainda, que a implantaçâo de mâo-única de direçâo no trecho
indicado irá prejudicar a acessibilidade dos moradores locais.

Certos da compreensâo, despedimo-nos com -
os protestos de nossa estima e consideroçõo.

Atenciosamente,

cJ____
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal